
sobota, 08.03.2025

I Niedziela Wielkiego Postu 09.03.2025 rok

I  Niedziela Wielkiego Postu – Ogłoszenia duszpasterskie – 09.03.2025 rok

 

Wszystkim niewiastom z racji wczorajszego święta składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Ta największa z Kobiet, Maryja będzie

Waszą Przewodniczką. Szczęść Boże! Trwamy w czasie Wielkiego Postu: w każdą niedzielę Gorzkie Żale o godz. 15.30, a w piątek o

godz. 17.00 Droga Krzyżowa, prosimy na to nabożeństwo o przyniesienie ze sobą krzyży, które po nabożeństwie składamy w dekoracji

wielkopostnej. Prosimy o zgłaszanie się poszczególnych rodzin z dziećmi, tak jak w tamtym roku do adoracji krzyża. Rozważania drogi

krzyżowej prosimy o poprowadzenie dzieci przygotowujące się do I Komunii Świętej. W Poniedziałek 17 marca, czyli od jutra za

tydzień, całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu z racji naszego dyżuru diecezjalnego.  Szczegóły podamy za tydzień, prosimy

o znalezienie chwili czasu na spotkanie z Panem Jezusem obecnym w chlebie życia. Adoracja od Mszy Św. porannej do Mszy

wieczornej. W czwartek przypada 12 rocznica wyboru na Stolicę Piotrową Papieża Franciszka, módlmy się o zdrowie dla niego. Od 9

do 11 lipca organizowana jest pielgrzymka do Sanktuariów wschodnich naszej Ojczyzny i do Wilna, szczegóły na stronie internetowej

w zakładce Aktualności oraz w zakładce Pielgrzymki. Przez cały Wielki Post będą zbierane środki czystości i środki chemiczne dla

Domu Opieki, które prowadzą siostry zakonne na bliźnie. Lista produktów jest wystawiona na ołtarzu bocznym Chrztu Pańskiego.

Produkty chemiczne możemy przynosić do niedzieli palmowej. Tak jak w tamtym roku planujemy Ekstremalną Drogę Krzyżową 4

kwietnia. Będzie ona miała charakter trochę inny niż w tamtym roku.  Będzie modlitwą indywidualną, w kompletnej ciszy. Odbywać się

ona będzie nocą. Będą dwa szlaki wędrówki: wyjście wszystkich grup o godz. 20.00

I GRUPA  „Mini Pielgrzymi Nadziei” licząca 16 km z Dębów Szlacheckich do Osieka Wielkiego i powrót do Dębów Szlacheckich.

II GRUPA „Jubileuszowa- Pielgrzymi Nadziei” licząca 44 km z Dębów do Lichenia  i powrót do Dębów Szlacheckich.

Każdy z uczestników dostanie rozważania i miejsca stacji drogi krzyżowej. Zapisujemy się na szlaki od dnia dzisiejszego do rekolekcji

włącznie. Spotkanie wszystkich grup i szczegóły wędrówki w trzecim dniu rekolekcji 1 kwietnia po Mszy Świętej o godz. 17.30
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